Администрация сельского поселения Мурапталовский сельсовет  муниципального района  Куюргазинский район
Республики Башкортостан
                 ҠАРАР

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             21 июль  2021 йыл                     № 40                      21 июля  2020 года
Об отмене постановления от 15.02.2021 № 10
 «О Правилах содержания  собак в сельском поселении Мурапталовский сельсовет  муниципального района  Куюргазинский район

Республики Башкортостан»
         Рассмотрев требование Прокуратуры Куюргазинского района Республики Башкортостан от 30.06.2021 об отмене нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора постановляю:

       1. Отменить постановление от 15.02.2021 № 10 «О Правилах содержания  собак в сельском поселении Мурапталовский сельсовет  муниципального района  Куюргазинский район  Республики Башкортостан».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения

                                              В.Ф.Хисикова